Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Сабинского сельсовета
Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

от   03    сентября   2018г.			 Сабинка		 №  76

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.12.2017 № 60/1 Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия»

В соответствии с Уставом Сабинского сельсовета Бейского района, Положением о бюджетном процессе в Сабинском сельсовете,

Совет депутатов Сабинского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.10.2017 № 60/1 Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Сабинского сельсовета» следующие изменения: исключен п.4.1.4 (выплаты единовременного характера муниципальным служащим); внесено изменение в штатное расписание.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, вопросам законности и правопорядка

Глава Администрации
Сабинского сельсовета 			                 С.Н. Бугаева